
Pavlína T. (orschulkashop) ID 127281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 3:02

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Bc. Pavlína Tomanová
  ORSCHULKA SHOP
  Pod Hanuší 366
  747 41 Hradec nad Moravicí

  IČ 69583668

  Milí zákazníci,
  nejvíce bych si přála, abychom byli všichni spokojeni.
  Pavlína

  1. KONTAKTNÍ INFORMACE:

  Sídlo firmy:
  Bc. Pavlína Tomanová
  ORSCHULKA SHOP
  Pod Hanuší 366
  747 41 Hradec nad Moravicí
  IČ 69583668 ( nejsem plátce DPH )
  E-mail: orschulkashop@seznam.cz
  Mob.: +420 604515487
  Číslo účtu: FIO 2200492045/2010.

  Adresa pro osobní odběr:
  Sklad ORSCHULKA SHOP
  areál 1.Hradecké zemědělské, a.s. (1. patro)
  Žižkova 511
  Hradec nad Moravicí
  (kdykoliv po telefonické domluvě)

  Při osobním odběru máte možnost objednané věci prohlédnout a rozhodnout se, zda-li je koupíte či nikoliv. Na osobní odběr
se nevztahuje odstoupení od smlouvy. Navíc je ve skladu k dispozici mnohem větší výběr zboží i velikostí než je uvedeno na
stránkách Mimibazaru.

  2. NABÍZENÉ ZBOŽÍ
  Nabízím tři varianty zboží.
  1) Nové zboží - je viditelně označeno v popisu zboží.
  2) Zboží second-hand - je zařazeno v oddílu použité zboží, byť by se jednalo o "nové" kousky. Zákazník by měl mít na zřeteli,
že se jedná o zboží použité. Také prosím, vemte na vědomí, že barevné provedení zboží nemusí 100% odpovídat fotkám na e-
shopu. Při focení může dojít ke zkreslení barev, navíc může barvu zkreslit také barevné nastavení Vašeho monitoru.
  3) Zboží s popiskem SP - jedná se o přebytky z našeho soukromého šatníku.

  Veškeré mám skladem. Ovšem někdy se může stát, že si Vámi žádaný kousek právě někdo koupí přímo ve skladu. Stává se
tak zřídka, protože se snažím stavy co nejdříve aktualizovat.

  3. REZERVACE
  Zboží máte možnost rezervovat na maximální dobu 7 dní příp. lhůtu dle dohody prodloužit. Po této lhůtě bude rezervace
automaticky zrušena. ZBOŽÍ SI MÁTE MOŽNOST REZERVOVAT SAMI.
  Storno objednávky zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem od odeslání objednávky.

  4. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

  PRVNÍ platbu je možno realizovat pouze PŘEVODEM NA ÚČET, další v pořadí i dobírkou.

  ZBOŽÍ NAD 800 KČ ZASÍLÁM ZDARMA!!!!!!

  K ceně za zboží účtuji cenu za dopravu, cenu plastové obálky (3,- - 7,-Kč).

  ZPŮSOB PLATBY A DOPRAVY:

  - PŘEVODEM na bankovní účet do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky . Číslo účtu FIO 2200492045/2010, variabilní
symbol: Vaše ID, do zprávy pro příjemce uveďte Vaše jméno a příjmení. (U neregistrovaných pouze jméno.) Po 5 dnech
nepřipsání peněz na účet objednávku ruším.

                                                stránka 1 / 2



Pavlína T. (orschulkashop) ID 127281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 3:02

  - BALÍK DO RUKY dobírkou podle hmotnosti od 149Kč, platba předem na účet podle hmotnosti od 103 Kč. DODÁNÍ 24 - 48
hodin.

  - CENNÝ BALÍK dobírkou podle hmotnosti od 111 Kč, platba předem na účet podle hmotnosti od 73 Kč. DODÁNÍ 3 - 5
pracovních dní.

  - DOPORUČENÝ BALÍK s maximální hmotností do 2 kg, dobírkou podle hmotnosti od 97 Kč, platba předem na účet podle
hmotnosti od 59 Kč. DODÁNÍ 3 -5 pracovních DNÍ.

  - DOPORUČENOU ZÁSILKOU v obálce do 5 cm výšky obálky a maximální váhou 2 kg, dobírkou podle hmotnosti od 77 Kč,
platba převodem na účet podle hmotnosti od 39 Kč.

  - OSOBNÍ ODBĚR 0 Kč

  5. STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:

  - zákazníkem do 24 hodin od odeslání objednávky na e-mailu: orschulkashop@seznam.cz,

  - pokud zákazník opakovaně stornuje objednávky, vyhrazuji si právo takového zákazníka po předchozím upozornění
neobsluhovat.

  6. ZÁVAZNOST OBJEDNÁVKY

  - každá objednávka je závazná a odesláním objednávky kupující souhlasí s obchodními podmínkami na mimibazaru. Zároveň
upozorňuji, že veškeré nesplacené pohledávky i v řádu několika desítek korun ( neuhrazené náklady na odeslání zboží a
poštovné ) budou dále vymáhány,

  - zákazníci, kteří si zásilku nevyzvednou, budou také uveřejnění v registru nespolehlivých zákazníků,

  - vyhrazuji si právo nespolehlivého zákazníka po předchozím upozornění již dále neobsluhovat.

  7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY - VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE
  V případě, že zboží neodpovídá Vašim představám, či nesedí velikost, máte právo na výměnu nebo vrácení zboží do 14 dní
od doručení balíčku. Vracené zboží musí být v původním obalu, s originál visačkami, čisté, nepoškozené a bez známek
používání.
  V případě vrácení zboží ve lhůtě 14 dnů, ale bez původního obalu nebo bez visaček nebo použité, může být vrácená částka
ponížena o opotřebení výrobku.
  Uplatníte-li právo na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od doručení, mám jako dodavatel dle §53 odst.10 Občanského
zákoníku právo na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží (tím se rozumí náklady za rozbalení
zboží, kontrolu zboží, zda je v pořádku - čisté, nepoškozené, kompletní, za zavedení zboží zpět do systému, naskladnění,
vystavení dobropisu, vrácení peněz zákazníkovi, vrácení zboží zpět do prodeje). Částka za tyto úkony je paušálně stanovena
na 65,- Kč. Vrácení zboží provádíte na vlastní náklady.

  NESPOLEHLIVÝM ZÁKAZNÍKŮM DOPORUČUJI PEČLIVÉ PŘEČTĚNÍ NÍŽE UVEDENÝCH PODMÍNEK!!!!!!!!!

  Spolehlivé zákazníky prosím, aby předem popsali v e-mailu, které zboží a v jakém počtu chtějí vrátit. Samozřejmě lze vše
řešit i telefonicky.

  Vrácené zboží zákazník doporučeně zašle na adresu sídla firmy: Pod Hanuší 366, 747 41 Hradec nad Moravicí.

 Jakékoliv předem neoznámené zásilky nebudu přijímat,

  - zboží nelze vracet na dobírku, jakékoliv takto vrácené zboží nebudu přijímat,

  - následné finanční vyrovnání záleží na dohodě obou dvou stran, nejpozději však vracím finanční částku do 14 dnů od
odstoupení.

  Tyto podmínky platí kumulativně, v případě nesplnění jakékoliv z nich, zboží nepřevezmu a vracím jej zpět.

  8. OCHRANA ÚDAJŮ

  Veškerá manipulace s vašimi osobními údaji se řídí zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

  P.S. Preferuji slušné jednání. Je škoda ztrácet čas nepříjemnými záležitostmi, když je na světě tolik fajn věcí....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

